
 

 

UCHWAŁA NR III/38/15 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/139/12 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 15 lutego 2012 roku 

w sprawie określania szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, odroczenia terminu 

płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej 

spokrewnionej, rodzinie zastępczej niezawodowej, rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinnym domu 

dziecka, placówce opiekuńczo – wychowawczej, regionalnej placówce opiekuńczo – terapeutycznej 

i interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 135 ze zm.), Rada Powiatu Limanowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/139/12 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 15 lutego 2012 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

w § 1 uchyla się ust. 4 oraz uchyla się w całości § 2 i § 3. 

§ 2. Paragraf 4. w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Odstąpienie od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej następuje na okres określony 

w decyzji, nie dłużej jednak niż na okres do 24 miesięcy.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Limanowskiego oraz Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lutego 2015 r.

Poz. 653


		2015-02-09T15:36:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




